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...47565C

...65656X

...69970F

...73038M

...91640T

...05548W

...71922Q

PUERTA NICOLAS

RODRIGUEZ CABALLERO

HARO VALERA

MONTOYA LOPEZ

AVILA RODRIGUEZ

SANCHEZ JIMENEZ

PEREZ GARCIA

TAMARA

SONIA

ARACELI ANA

BEATRIZ INMACULADA

ROSARIO DOLORES

MARIA DOLORES

ROSARIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30010619 CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO (ABARAN)

30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO (PUERTO DE 
MAZARRON)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

30004826 CE INF-PRI SANTO ÁNGEL (SANTO ANGEL)

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA)

MURCIA

ABARÁN

MAZARRÓN

LORCA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

LORCA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/09/16

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16070040

16002650

16008000

16008700

16010110

16010150

16010810

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...54315J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

07

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...17798Q

...07051X

...30316Q

...30153S

...73891K

...38994X

...85902A

ROBLES SEGOVIA

FERNANDEZ ABELLAN

RODRIGUEZ PRADOS

GONZALEZ SORIANO

GONZALEZ ZARZO

SANCHEZ CHICO

GARCIA SANCHEZ

RICARDO

MARIA DOLORES

LAURA

CLEMENTA

JOSE ALBERTO

ALFONSO

RAFAEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010322 CE INF-PRI GINÉS DÍAZ - SAN CRISTÓBAL 
(ALHAMA DE MURCIA)

30002659 CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO (CIEZA)

30001904 CE INF-PRI LOS ALUMBRES  (ALUMBRES)

30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA LÓPEZ (MURCIA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

ALHAMA DE 
MURCIA

CIEZA

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

ARCHENA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/09/16

05/10/16

01/10/16

Incorporación 11/10/2016

Incorporación 07/10/2016

Incorporación 11/10/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16011480

16011690

16012270

16012320

16012400

16012500

16012590

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...03850R 

Sustituye a ...74901Z 

Sustituye a ...29348Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...89692F

...52036A

...11246L

...08132V

...29159P

...97203M

ALCAZAR BLAZQUEZ

MORENO CARRILLO

VILLALBA SANCHEZ

DIAZ LOPEZ

MONZON JIMENEZ

GAMEZ FERNANDEZ

ANA BELEN

JOSE ANTONIO

ARACELI

MARIA AMPARO

GERMAN

CELIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS (HUERTA DEL 
RAAL)

30007657 CE INF-PRI HERRERÍAS (UNION (LA))

30002647 CE INF-PRI JUAN AYALA HURTADO (CEUTI)

30010838 CE INF-PRI EMILIO CANDEL (ARCHENA)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA  (DOLORES (LOS))

MURCIA

UNIÓN (LA)

CEUTÍ

ARCHENA

ÁGUILAS

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/09/16

06/10/16

30/09/16

29/09/16

06/10/16

06/10/16

Incorporación 10/10/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16012630

16012670

16012690

16012700

16012730

16012740

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...06012A 

Sustituye a ...76366F 

Sustituye a ...20505P 

Sustituye a ...02899Y 

Sustituye a ...62122Z 

Sustituye a ...46031T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...75838E

...91713G

...25892E

...61043Q

...68388R

...43703Z

GAVILAN MARTINEZ

MARTINEZ MARTINEZ

PARRA PASTOR

LOPEZ GARCIA

OLIVER MAÑAS

PUCHE MARTINEZ

YESICA

MARIA DE LA PAZ

MARIA LUCIA

ROSA MARIA

ANA ISABEL

MARIA DEL PILAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010991 CE INF-PRI EL RUBIAL (AGUILAS)

30008303 CE INF-PRI TORRECILLA (CEMENTERIO (EL))

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(ALCANTARILLA)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30004218 CE INF-PRI LA PURÍSIMA (LLANO (EL))

ÁGUILAS

LORCA

ALCANTARILLA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/09/16

30/09/16

28/09/16

03/10/16

06/10/16

30/09/16

Incorporación 10/10/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16012810

16012830

16012920

16012940

16012950

16012980

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...80379D 

Sustituye a ...85562V 

Sustituye a ...45244H 

Sustituye a ...13442F 

Sustituye a ...61033S 

Sustituye a ...47109C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...88091Q

...17217R

...44777L

...48447R

...69022G

...15645C

BERMUDEZ GARCIA

PASTOR GARCIA

SANCHEZ AZNAR

RODRIGUEZ MARIN

MARTINEZ MARIN

GUIRAO RUIZ

MARIA DEL MAR

MARINA

ISABEL

CRISTINA

PURIFICACION

ALEJANDRO JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30012495 CEA YECLA (YECLA)

30003305 CE INF-PRI JOSÉ ROBLES (LORCA)

30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  
(ALBERCA DE LAS TORRES)

MURCIA

ALCÁZARES (LOS)

CARTAGENA

YECLA

LORCA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

12 horas

9 horas

Completa

8 horas

VS

VS

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/09/16

03/10/16

27/09/16

05/10/16

Incorporación 10/10/2016

PARA SUSTITUIR AL DNI...9286

Incorporación 11/10/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16013040

16013100

16013810

16013930

16014160

16015140

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...06006V 

Sustituye a ...90032X 

Sustituye a ...47659N 

Sustituye a ...33520V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...05275H

...42807L

...14016Y

...13189F

...23958B

...56402Y

NAVARRO GONZALEZ

LORENCIO HERNANDEZ

GARCIA SANCHEZ

PEREZ PEREZ

CANOVAS CHICLANO

GALLEGO VERA

MARGARITA

EVA

MERCEDES

FLORA

MIRIAM FRANCISCA

ELENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ (MURCIA)

30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30002362 CE INF-PRI LUIS CALANDRE  (SANTA ANA)

30002088 CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS 
(LOS))

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30001965 CE INF-PRI POETA ANTONIO OLIVER  
(CARTAGENA)

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0597MU

0597041

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

11 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS SIN 
PERFIL

06/10/16

28/09/16

29/09/16

03/10/16

30/09/16

28/09/16

Incorporación 10/10/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16015770

16016320

16017750

16017870

16018090

16018150

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...90798D 

Sustituye a ...41910G 

Sustituye a ...25014S 

Sustituye a ...71150V 

Sustituye a ...08522Q 

Sustituye a ...28916M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597MU

0597PRI

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...46108P

...57184A

...45741D

...86357F

...13695K

...34811T

...33559J

LOPEZ GUIRAO

RUIZ HERNANDEZ

MARTINEZ MARTINEZ

GIMENEZ REVERTE

GUIRAO HERNANDEZ

CONESA RUIZ

HERNANDEZ PEREZ

ALICIA

ALICIA

FRANCISCO DANIEL

MARIA INMACULADA

Mª FUENSANTA

LAURA

LORENA ASUNCION

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTÍNEZ 
(ALCANTARILLA)

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30019179 CRA EL SABINAR (SABINAR (EL))

30009058 CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS)

30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA)

30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS))

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

ALCANTARILLA

SAN JAVIER

MORATALLA

ÁGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PS

0597PT

10 horas

Completa

Completa

14 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/09/16

29/09/16

06/10/16

04/10/16

01/10/16

30/09/16

AULA ABIERTA

ESPECIAL DIFICULTAD

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16018460

16018640

16018740

16018760

16018830

16018870

16018890

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30019179 CRA EL SABINAR (SABINAR (EL) - MORATALLA)

Sustituye a ...89162X 

Sustituye a ...61133A 

Sustituye a ...79213Q 

Sustituye a ...14143D 

Sustituye a ...46103S 

Sustituye a ...98704F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...72952S

...26835M

...54193R

...94482J

...41143M

...55367Y

...50368A

MARTINEZ GANDIA

FRUCTUOSO MATEOS

CANDEL MARTINEZ

CAYUELA NAVARRO

VEGA VALERO

ALBALADEJO CAMPOS

IVORRA SERRA

DOLORES

ANA BELEN

CARMEN

ROSA MARIA

MARTA

LAURA

ANA ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002374 CE INF-PRI ASDRÚBAL (CAMPANO (LO))

30007475 IES JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA)

30009009 IES ALQUIPIR (CEHEGIN)

30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO  (CANTERAS)

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA (SANTOMERA)

CARTAGENA

TOTANA

CEHEGÍN

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

SANTOMERA

0597PT

0597PS

0597AS

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

Completa

10 horas

7 horas

Completa

8 horas

9 horas

Completa

VS

VP

VP

VP

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

30/09/16

28/09/16

03/10/16

Incorporación 10/10/2016

ESPECIAL DIFICULTAD

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16018950

16019160

16027310

16027630

16028860

16030820

16031200

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...49976Q 

Sustituye a ...97094M 

Sustituye a ...63750H 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597PT

0597AL

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...03352R

...70265D

...14034G

...01820Z

...91695D

SANCHEZ HERNANDEZ

CRUZ HIDALGO

SANCHEZ SIMO

PEREZ RUBIO

NICOLAS RAMIREZ

MARTA

IRIA

MARIA DEL MAR

RAQUEL

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA (SANTOMERA)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30011272 CE INF-PRI BAHÍA (PUERTO DE MAZARRON)

30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL)
O LUGAR DE DON JUAN)

MURCIA

SANTOMERA

MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Completa

Completa

10 horas

12 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/10/16

22/09/16

29/09/16

29/09/16

06/10/16

Incorporación 10/10/2016

Incorporación 10/10/2016

Incorporación 11/10/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16031380

16031430

16032360

16032650

16036540

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...16583S 

Sustituye a ...10401H 

Sustituye a ...91839L 

Sustituye a ...22918X 

Sustituye a ...24386K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

66

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/10/2016. Proceso 1290. Fecha de incorporación: 06-OCT-16  -  Listado a  05 de Octubre    de 2016, a las 12:07

Página 10 de 10

Murcia, a 05 de octubre de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


